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1 706913 Дејан Драги Спасовски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 75.00 75.00
2 707009 Матеј Веле Велковски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" С.ЉУБАНЦИ, БУТЕЛ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 75.00 75.00
3 710257 Александар Славјан Митковски Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОВСКИ" КРИВА ПАЛАНКА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 75.00 75.00
4 625736 Андреј Александар Маневски Машки/MasОУ"АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 74.58 74.58
5 687106 Дамјан Виданче Илиев Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 69.97 69.97
6 708522 Бојан Лумтурије Младенов Машки/MasОУ"КОЧО РАЦИН" КРАТОВО Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 68.43 68.43
7 659697 Лука Градимир Кољевиќ Машки/MasОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 66.38 66.38
8 696301 Стефан Богданчо Паратиков Машки/MasОУ"КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ" К.ВОДА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 63.73 63.73
9 680991 Јаков Златко Димовски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 62.14 62.14
10 671798 Михаил Гоце Гелевски Машки/MasОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" МИЛАДИНОВЦИ, ИЛМашинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 61.72 61.72
11 659061 Петар Владо Филиповски Машки/MasОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 60.72 60.72
12 698720 Методи Игор Николовски Машки/MasОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 60.04 60.04
13 681375 Христијан Дејан Димовски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 57.32 57.32
14 676970 Теодор Дејан Качаниклиќ Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 55.09 55.09
15 641642 Калин Христина Ничовски Машки/MasОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 53.72 53.72
16 694108 Иван Александар Секуловски Машки/MasОУ"СТИВ НАУМОВ" ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 52.57 52.57
17 658257 Дарио Томислав Ристов Машки/MasОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Германски ј Прифатено 49.42 49.42
18 664221 Матеј Горан Трајановски Машки/MasОУ"ДАНЕ КРАПЧЕВ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 48.09 48.09
19 717461 Илија Гоце Максимовски Машки/MasОУ"ЈОАКИМ КРЧОСКИ" ВОЛКОВО, Ѓ.ПЕТРОВ Машинство техничар за возила на алтернативен погон Француски ј Прифатено 46.29 46.29
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